[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 августа 2025 года
	         № 63
	 п. Беринговский

	Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий городского поселения Беринговский

В соответствии с пунктом 2.2. порядка инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей утвержденный приказом Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа от 28.07.2025 № 148-од, Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых территорий и общественных территорий городского поселения Беринговский, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: интернет-портал газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru) и на официальном сайте в сетевом издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           Глава Администрации                                                                                 С.А. Скрупский
	                                  Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

городского поселения Беринговский

07 августа 2025 года № 63

График

проведения инвентаризации дворовых и общественных

территорий городского поселения Беринговский

	№

п/п
	Наименование объекта,
адрес
	Наименование

мероприятия
	Дата
	Исполнитель

	Дворовые территории

	1
	Дворовая территория в границах МКД ул. Строительная д. 1
	Инвентаризация дворовых территорий путем натурального визуального обследования и осмотра на ней элементов благоустройства
	11.08.2025
	Тарабаева Ю.А.

	2
	Дворовая территория в границах МКД ул. Строительная д. 2

	 11.08.2025

	3
	Дворовая территория в границах МКД ул. Строительная д. 16

	 11.08.2025

	4
	 Дворовая территория в границах МКД ул. Строительная д. 18

	 11.08.2025

	5
	Дворовая территория в границах МКД ул. Строительная д. 22

	 11.08.2025

	6
	Дворовая территория в границах МКД ул. Мандрикова д. 4

	18.08.2025

	7
	Дворовая территория в границах МКД ул. Мандрикова д. 5

	 18.08.2025

	8
	Дворовая территория в границах МКД ул. Мандрикова д. 11

	 18.08.2025

	9
	Дворовая территория в границах МКД ул. Мандрикова д. 16

	 18.08.2025

	10
	Дворовая территория в границах МКД ул. Мандрикова д. 22

	 18.08.2025

	11
	Дворовая территория в границах МКД ул. Мандрикова д. 24

	25.08.2025

	12
	Дворовая территория в границах МКД ул. Мандрикова д. 26

	 25.08.2025

	13
	Дворовая территория в границах МКД ул. Мандрикова д. 26б

	25.08.2025

	14
	Дворовая территория в границах МКД ул. Шахтная д. 1

	 25.08.2025

	15
	Дворовая территория в границах МКД ул. Шахтная д. 3

	25.08.2025

	16
	Дворовая территория в границах МКД ул. Шахтная д. 13

	 25.08.2025

	17
	Дворовая территория в границах МКД ул. Шахтная д. 33

	 25.08.2025

	18
	Дворовая территория в границах МКД ул. Дежнева д. 11

	25.08.2025

	19
	Дворовая территория в границах МКД ул. Беринга д. 15

	 25.08.2025

	20
	Дворовая территория в границах ул. Первого Ревкома МКД Чукотки д. 7

	25.08.2025

	Общественные территории

	21
	Детская площадка п. Беринговского
	Инвентаризация общественных территорий путем натурального визуального обследования и осмотра на ней элементов благоустройства
	15.09.2025
	Тарабаева Ю.А.

	22
	Спортивная площадка п. Беринговского

	22.09.2025

	23
	Сквер имени И. А. Щорса

	22.09.2025

	24
	Центральная площадь п. Беринговский

	22.09.2025

	25
	Площадь перед домом культуры п. Беринговского

	22.09.2025

	26
	Сквер перед больницей п. Беринговского

	29.09.2025